dicti (dg: die) Broes van den Kaijenberch ex alio item ex dimidio iugero terre ad dictum venditorem spectante situm in dicta parochia ad locum dictum #die# Gemeijnen Beemt et quod dimidium iuger annuatim dividitur contra (dg: .) unum (dg: ?ibid) alium dimidium iuger terre ibidem situm ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et (dg: ob) aliam obligationem deponere exceptis (dg: quatuor duobus) tribus denariis antiqui census domini fundi exinde solvendis et sufficientem facere. Testes (dg: datum supra) Rover et Arnoldus datum supra.

BP 1179 p 129r 06 do 08-02-1392.

Godefridus Andries soen van Berlikem verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Godefridus Andries soen de Berlikem prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1179 p 129r 07 do 08-02-1392.

Jacobus zvw Jacobus van Baest verkocht aan Johannes den Rademaker van Loen een stuk land gnd die Lapakker, in Loen bij Eersel, beiderzijds tussen voornoemde Johannes die Rademaker, strekkend met een eind aan Ghibo zvw Zeelkinus van Vessem, belast met 4 penning cijns.

Solvit. -.

Jacobus filius quondam Jacobi de Baest peciam terre #dictam die Lapacker# sitam in parochia de Loen prope Eersel inter hereditatem Johannis die Rademaker de Loen ex (dg: uno et inter hereditatem) utroque latere coadiacentem tendentem cum uno fine ad hereditatem Ghibonis (dg: dicti Zee) filii quondam Zeelkini de Vessem ut dicebat hereditarie vendidit (dg: Johanni) dicto Johanni den Rademaker promittens warandiam et obligationem deponere exceptis quatuor denariis census exinde solvendis. Testes datum supra.

BP 1179 p 129r 08 do 08-02-1392.

Johannes van Boert alias gnd Goetgesellen verkocht aan Johannes zv Theodericus van den Boemen een b-erfpacht van 7 lopen rogge, maat van Eersel, die Ancelmus gnd Aben met Lichtmis in Dusel aan hem moet leveren, gaande uit (1) een beemd, in Dusel, tussen Gerardus Luten enerzijds en Theodericus van den Boemen anderzijds, (2) een stuk land, aldaar, voor het hek, tussen erfgoed van de investiet van Dusel enerzijds en een gemene weg anderzijds, deze pacht belast met de onraad. De brief overhandigen aan Petrus Mesmaker of aan hem.

Solvit.

Johannes de Boert alias dictus Goetgesellen hereditariam paccionem septem lopinorum siliginis mesure de Eersel quam Ancelmus dictus Aben sibi solvere tenetur hereditarie #purificationis (dg: in Busco) in Dusel tradendam# ex quodam prato (dg: sito in parochia de Dusel inter) sito in parochia de Dusel inter hereditatem Gerardi Luten ex uno et inter hereditatem Theoderici van den Boemen ex alio et ex (dg: pecia) pecia terre sita ibidem ante repagulum inter hereditatem investiti de Dusel ex uno et inter communem viam ex alio ut dicebat hereditarie vendidit (dg: The) Johanni filio Theoderici van den Boemen promittens (dg: wa) super omnia warandiam et obligationem deponere excepto (dg: censibus ex dicta paccione) onere dicto onraet ex dicta paccione de jure solvendis. Testes datum (dg: supra) Rover et Arnoldus datum supra. Tradetur littera (dg: pact) Petro Mesmaker vel sibi.

BP 1179 p 129r 09 do 08-02-1392.

Gerardus zv Rutgherus gnd van der Voert droeg over aan de secretaris, tbv Gerardus van der Voert bv voornoemde Rutgherus van der Voert, alle goederen, die aan hem gekomen waren na overlijden van Henricus gnd Hoesden en diens vrouw Elizabeth dvw Godescalcus van der Sporct, grootouders van

eerstgenoemde Gerardus. De brief overhandigen aan 'voornoemde Rutgerus van der Hellen.

Gerardus filius Rutgheri dicti van der Voert omnia bona sibi de morte quondam Henrici dicti Hoesden et Elizabeth quondam eius uxoris filie quondam Godescalci van der Sporct avi et avie olim (dg: dictorum) 'primodicti Gerardi successione advoluta quocumque locorum (dg: tam infra) consistentia sive sita hereditarie (dg: vend) supportavit (dg: ?Johanni Otten soen) #mihi# ad opus (dg: Rutghe) Gerardi van der Voert fratris dicti Rutgheri van der Voert promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra. Tradetur littera 'dicto Rutgero van der Hellen

BP 1179 p 129r 10 do 08-02-1392.

Henricus Clueckinc zv Ghibo Clueckinc van Middelrode, zijn voornoemde vader Ghibo en Arnoldus zv voornoemde Ghibo beloofden aan Goeswinus Donnecop en Everardus van Hijntam schoenmaker 20 lichte schilden, 12 gemene plakken voor 1 schild gerekend, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te betalen.

Henricus Clueckinc filius Ghibo' Clueckinc #de Middelrode# [de Mid]delrode et dictus Ghibo eius pater et Arnoldus filius eiusdem Ghibonis promiserunt Goeswino Donnecop et Everardo de Hijntam sutori #(dg: ad opus sui [et ad opus] Goeswini Donnecop)# XX licht scilde scilicet XII gemeijn plakken pro quolibet scilt computato ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1179 p 129r 11 do 08-02-1392.

Theodericus gnd Luijtlincs verkocht aan Godefridus Berkelman, tbv de kerkfabriek van Helvoirt, een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Helvoirt te leveren, gaande uit ½ bunder beemd, in Vught Sint-Lambertus, ter plaatse gnd Ortbroek, tussen kvw Henricus Brabant enerzijds en Ghibo met den Ghemake anderzijds, reeds belast met de hertogencijns.

(dg: Theodericus L) Theodericus dictus Luijtlincs hereditarie vendidit Godefrido Berkelman ad opus fabrice ecclesie de Helvoert #Helvoert# hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie Andree et in Helvoert (dg: ex) tradendam ex (dg: dio) dimidio bonario prati sito in parochia de Vucht sancti Lamberti in loco dicto Ortbroec inter hereditatem liberorum quondam Henrici Brabant ex uno et inter hereditatem Ghibonis met den Ghemake ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu domini ducis exinde solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.